Администрация Иштанского сельского поселения

Кривошеинского района Томской области

Глава поселения

(Глава Администрации)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Иштан                                                                                                                        № 27
29.07.2014
О проведении аукциона на право
заключения договора аренды

нежилого помещения, находящегося

в муниципальной собственности

Иштанского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» с учетом изменений и дополнений с Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться  путем проведения торгов в форме конкурса», Положением о порядке предоставления муниципального имущества Иштанского сельского поселения в аренду и безвозмездное пользование, утвержденным решением Совета Иштанского сельского поселения от 28.06.2006 № 58, Постановлением Администрации Иштанского сельского поселения от 26.12.2013 № 68 «О создании единой комиссии для проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести аукцион на право заключения договора аренды нежилого помещения, находящегося по адресу: д. Рыбалово, ул. Колхозная, д.35, кВ.2 помещение № 5, Кривошеинского района Томской области.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Иштанского   сельского поселения

(Глава Администрации)                                                                             Л.В.Маленкова
  Прокуратура